O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(57) Ciências

Térmicas, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(57) Ciências Térmicas

Nome ResultadoInscrição Nota

Bruno de Campos Salles Anselmo 5.82 Desclassificado13141

Claudia Angela Capeletto N/C Eliminado13277

Eugênia Leandro Almeida N/C Eliminado13269

Gabriel de Sant' Anna Vitor Barbieri N/C Eliminado13246

Juliano Katayama Groff N/C Eliminado13721

Laiane Antunes Lopes 7.23 Classificado13703

Matheus Lopes Harth N/C Eliminado13088

Nicholas Dicati Pereira da Silva 9.08 Classificado13453

Paulo Eduardo Polon 8.29 Classificado13211

Paulo Victor da Silva Olinda 7.82 Classificado13632

Sara Regina Osipi 9.51 Classificado13734

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Alexandre Marconi S. da Costa

Prof. Dr. Karla Silva ________________________________

Prof. Dr. Marcio Eduardo Berezuk ________________________________

15/04/2024 10.02.25 Página 1 de 1